
Klasik Mısır ve Kızıldeniz Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Kahire Havalimanı
10:30 - İstanbul - Hurgada Havalimanı - İstanbul havalimanı

Gezilecek Yerler: Kahire, Aswan, Komombo, Edfu, Luksor, Hurgada

PROGRAM

Klasik Mısır Ve Kızıldeniz Turu
 

 



1 Gün: İstanbul – Kahire 

08:00 İstanbul Havalimanı’nda buluşma. Tailwind Havayolları’na ait TWI 7451 sefer sayılı özel uçuşumuz ile saat
11:00’te Mısır’ın başkenti, Afrika kıtasının en önemli politik, kültürel ve en büyük şehirlerinden biri olan
Kahire’ye doğru yola çıkıyoruz. Saat 12:20’te Kahire’ye varış. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna katılabilirler. Varışımızla birlikte
çıkacağımız panoramik şehir turunda bu zengin kültürel tarihi olan kentimizin belirli yerlerini birlikte gezeceğiz
Sedat Anıtı ve Meçhul Asker Mezarı, Tahrir Meydanı ve Baron Sarayı Nil nehri boyunca uzanan şehir merkezi
göreceğimiz yerlerden sadece birkaç tanesi. (Sakkara Piramitleri Turuna katılan misafirlerimiz, tur sonrasında
panoramik şehir turu yapacaktır. Tura katılmayan misafirlerimizin panoramik şehir turu sonrasında otele
transferleri sağlanacaktır). Otelimize transfer ve odalara giriş. Odalara giriş saati 14:00'dır. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Piramitler & Sfenks Işık ve Ses Gösterisi turuna
katılabilirler. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Kahire

Kahvaltı otelimizde. Tam günlük Kahire gezimiz için otelimizden hareket ediyoruz. Gezimizde, ilk durağımız
Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olan Piramitler ve Sfenks. Burada, Keops Piramidi’ni
(giriş dahil), diğer Giza Piramitleri’ ni ve meşhur Sfenks'i (giriş dahil) göreceğiz. Ardından, öğle yemeğimizi yerel
bir restoranda alacağız. Sonrasında, dünyanın en ünlü ve önemli eserlerini barındıran Mısır Müzesi’ni (giriş dahil)
ziyaret ediyoruz. Gezimizin devamına yürüyerek devam ediyoruz ve sizleri meşhur Khan el Khalil-i Çarşısı'na
götürüyoruz. Yol üzerinde, İslam dünyasının en eski ve önemli, dünyanın en büyük üniversitelerinden biri olan El
Ezher Üniversitesi ve bu üniversitenin kurucusu olan Fatımî Halifesi Muizz Li-Dinallah tarafından 972 yılında inşa
edilen, dünya genelindeki Müslümanlar için fetva makamı olan ve İslam çalışmalarının yapıldığı El-Ezher
Camii’ni görebileceksiniz. Burada vereceğimiz serbest zamanda alışveriş yapıp, otantik kahvehanelerde çay,
kahve içebilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Nil'de Akşam
Yemekli Tekne Turuna katılabilirler. Turumuzun bitimi ile otele transfer, konaklama otelimizde.



3 Gün: Kahire

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Tam Günlük Öğle Yemekli İskenderiye veya Tam Günlük Öğle Yemekli 3 Dinin Merkezi & Eski Kahire turlarından
birine katılabilirler. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Kahire – Aswan 

Otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra Aswan iç hat uçuşumuz için havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin
ardından 1960-1970 yılları arasında inşa edilmiş Nil Nehrinin üzerinde bulunan, dünyanın en büyük
barajlarından biri olan Nasr Barajı’nı ziyaret ediyoruz. (giriş ücreti dahil) Ardından Bitmemiş Dikilitaş’a gidiyoruz.
(giriş ücreti dahil) 1478 yılından itibaren Mısır’ı Firavun olarak yöneten Hatshepsut döneminde yapılmış olan bu
yapılarda obelisklerin nasıl yapıldığını en küçük ayrıntısına kadar inceleyebildiğimiz bu enteresan yerden sonra
öğle yemeğimizi almak ve odalarımıza yerleşmek için gemimize transfer. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek MÖ. 4. Yüzyılda inşa edilen, önemli dini ve kültür merkezi olan İsis
Tapınağı’nı görebileceğiniz Filika ile Philae Adası& Tapınağı Gezimize katılabilirler. Akşam yemeği ve konaklama
gemimizde.



5 Gün: Aswan – Komombo – Edfu 

Kahvaltı, öğle, akşam yemekleri ve konaklama gemimizde. Gemimiz Edfu’ya doğru yola çıkıyor.  Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek İsis ve Sobek adlı iki tanrıya adanan Komombo
Tapınağını ziyaret edebileceğiniz Komombo Turuna katılabilirler. İsis, aşk, sağlık ve doğurganlık tanrıçası olarak
saygı görmüştür, Sobek ise timsah tanrısı olarak bilinir ve Nil Nehri ile ilişkilendirilir.



6 Gün: Edfu – Luksor 

Kahvaltı, öğle, akşam yemeği gemimizde. Dileyen misafirlerimiz, sabah saatlerinde rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Şahin Başlı Tanru Horus’a ithafen yapılmış Karnak Tapınağından sonra en büyük ve
günümüze kadar çok iyi bir şekilde korunarak gelmiş olan Edfu Tapınağı Turu’na katılabilirler. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Karnak Işık ve Ses Gösterisi Turuna
katılabilirler. Konaklama gemimizde.



7 Gün: Luksor – Hurghada 

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Balon Turuna katılabilirler. Gemide
alacağımız kahvaltının ardından Tam Günlük Öğle Yemekli Luksor turumuz için gemimizden ayrılıyoruz.  Bu
turumuzda, yapımında toplam 80.000 kişi çalışmış, yapımı toplam 2000 sene sürmüş olan Karnak Tapınağı'nı
(giriş dahil), M.Ö. 1350 yılından günümüze kadar ayakta kalmış Memnon Anıtları'nı, birçok Firavun mezarını
içinde barındıran Krallar Vadisi’ni (giriş dahil) ve tek başına ülkesini yönetmiş ilk kadın firavun olan Hatchepsut’a
ithafen yaptırılmış Hatchepsut Tapınağı'nı (giriş dahil) ziyaret ediyoruz. Tur esnasında yerel bir restoranda öğle
yemeğimizi alıyoruz. Gezimizin ardından yaklaşık 310 km’lik bir yolculuk ile Mısır’ın Kızıldeniz kıyısında yer alan
harika sahilleri ile ünlü Hurghada’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte otelimizde ‘’geç akşam
yemeğimizi’’ alıp odalarımıza yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.







8 Gün: Hurghada – İstanbul 

Kahvaltımızı otelde aldıktan sonra rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin
ardından, Saat 10:30 Tailwind Havayolları’na ait TWI 7552 sefer sayılı özel uçuşumuz ile İstanbul’a hareket
ediyoruz. Saat 14:25 İstanbul’a varış ve gezimizin sonu. Bir başka gezimizde buluşmak üzere…

 

EKSTRA TUR LİSTESİ
 
ÖĞLE YEMEKLİ SAKKARA PİRAMİTLERİ TURU
Mısır’ın eski başkenti Memphis’te yaşanyaların gömüldüğü yer olan Sakkara Bölgesi (giriş ücreti dahildir),
özellikle tarih ve metafizik meraklılarını cezbetmektedir. M.Ö. 2620 yılında İmhotep tarafından inşa edilen
Basamaklı Piramit kullanılan mastabalar ile sonraki piramitlerin inşasına ilham kaynağı olmuştur. Burada; Unas
Piramitleri (giriş ücreti sahil), Zoser Piramitleri (giriş ücreti dahil), Titi Piramidi, Kagemni Mezarı, Sakkara
Piramitleri göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi bölgedeki restoranda alacağız.
Yetişkin Ücret : 135 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD
 
PİRAMİTLER & SFENKS IŞIK VE SES GÖSTERİSİ
Piramitlerin ve Sfenks'in mistik atmosferini hissedebileceğiniz, tarih yolculuğunda büyülü bir geceye katılın.
Binlerce yılın izlerini takip ederken, muhteşem ışık ve ses gösterileriyle büyülü bir deneyim yaşayacaksınız.
Yetişkin Ücret : 50 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 35 USD
 
NİL’DE TEKNE GEZİSİ (AKŞAM YEMEKLİ)
Dünyanın en uzun ikinci nehri olan ve Kahire’yi ikiye ayıran Nil nehri üzerinde ışıklar içinde ayrı güzellikte olan
Kahire şehrini seyretmek bir başka güzel olur. Lezzetli menüsü ve farklı sahne şovları ile unutulmaz bir deneyim
yaşayacaksınız. Su fiyata dahildir.
Yetişkin Ücret : 75 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 50 USD
 
3 DİNİN MERKEZİ ve ESKİ KAHİRE (TAM GÜN/ÖĞLE YEMEKLİ)
İslam, Yahudilik ve Hristiyanlığın ortak geçmiş ve ögelerine sahip olan Kahire’de  bu 3 dinin tarihine ve
Kahire’nin kültürel yapısına yönelik yapılacak olan gezimizde Mısır ve Afrika kıtasının ilk camisi olan Amr ibn
tulun-As Camii, Hz Musa’nın da vakit geçirdiğine inanılan Ben Azhar Sinagogu (dışarıdan) ve Hristiyanlar için
kutsal yol üzerinde sayılan Asılı Kilise (dışarıdan), Amr İbn Al As Camii ve Hristiyan'lar için büyük öneme sahip
Abu Serga Kilisesi (giriş dahil), Mısır Hristiyanları tarihini sergileyen Koptik Müzesi (dışarıdan) görülecektir.
Sonrasında Selahaddin Eyyubi Kalesi (giriş ücreti dahil), ve burada bulunan Kavalalı Mehmet Ali Paşa olarak da
bilinen Mohammed Ali Camii görülecektir. Ardından, görkemli bir törenle açılmış ve en önemli firavun mumya
koleksiyonunu barındıran Mısır Medeniyetler Müzesi (giriş ücreti dahildir) gezilecektir. Turumuzu Nil Nehri
üzerinde yapacağımız filika (tekne) gezisi ile sonlandırıyoruz. Öğle yemeğimizi tur esnasında yerel bir
restoranda alacağız.
Not: Turumuz bol bol yürüyüş içermekte olup rahat ayakkabılar ve rahat kıyafetler giymenizi öneririz.
Yetişkin Ücret : 125 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD
 
TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ İSKENDERİYE TURU
İskenderiye, adını aldığı, Mısır’da bir Yunan kültür merkezi oluşturmak isteyen Büyük İskender tarafından
Rodoslu mimar Dinokrates’in hazırladığı plana göre M.Ö. 332 yılında kurulmuştur. Yaklaşık 5 milyon nüfusa
sahip olan şehir, ülkenin en büyük ikinci şehridir. İskenderiye, tarihi ve kültürel değerleriyle önemli bir turistik
merkezdir. Ayrıca, ülkenin en önemli limanlarından biri olarak da ekonomik olarak önem taşımaktadır. Antik
Mısır döneminden kalma birçok yapı, müze ve sanat galerisi İskenderiye'de bulunmaktadır. Burada yer alan
tarihi ve doğal güzellikler arasında Kayıtbay Kalesi (giriş ücreti dahil) ve Montazah Kraliyet Sarayı ve Bahçeleri,
Roma Amfitiyatrosu, Abu al Abbas Camii panoramik olarak göreceğimiz yerlerden sadece birkaçı. Öğle
yemeğimizi tur esnasında yerel bir restoranda alacağız. Tarihi keşfetmek ya da doğal güzelliklerin tadını
çıkarmak kaçırılmayacak bir fırsat.
Yetişkin Ücret : 125 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD
 
KARNAK IŞIK VE SES GÖSTERİSİ
Karnak Tapınağı’nda gerçekleştirilecek bu gösteri sizlere Mısır mitolojisini, tapınaktaki tanrıları ve tarihi olayları
anlatacak. Mistik atmosferde büyüleneceğiniz harika bir gece olacak.
Yetişkin Ücret : 50 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 35 USD
 
PİRAMİTLER & SFENKS IŞIK VE SES GÖSTERİSİ
Piramitlerin ve Sfenks'in mistik atmosferini hissedebileceğiniz, tarih yolculuğunda büyülü bir geceye katılın.
Binlerce yılın izlerini takip ederken, muhteşem ışık ve ses gösterileriyle büyülü bir deneyim yaşayacaksınız.
Yetişkin Ücret : 50 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 35 USD
 
FİLİKA İLE PHILAE ADASI & TAPINAĞI TURU
Bu tur ile sizleri muazzam Aswan’ın etkileyici yerlerine götüreceğiz. Nil’in üzerinde tekne ile unutulmaz bir gezi
yapacaksınız.  İlk önce, Nasr Barajı inşası sebebiyle sular altında kalma riski olan Philae Tapınağı'nı ziyaret
edeceğiz (giriş ücreti dahildir). UNESCO tarafından proje kapsamında orijinaline uygun olarak yeni bir adaya
taşınan tapınak, bizi hayran bırakacak. Son olarak, muhteşem Aswan manzarası eşliğinde Nil üzerinde
unutulmaz bir gezinti yaparak turumuzu tamamlayacağız.
Yetişkin Ücret : 70 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 45 USD
 
KOM OMBO TAPINAĞI TURU
Kom Ombo Tapınağı Mısır’ın Aswan şehrinin kuzeyinde Nil Nehri’nin batı kıyısında yer alan bir antik tapınaktır.
M.Ö. 2. Yüzyıl Ptolemaios hanedanı döneminde inşa edilmiştir. Tapınağın mimari yapısı alışılagelmişin dışındadır,
çünkü tapınaktaki her şey ana eksen boyunca simetrik olarak düzenlenmiştir. Kom Ombo Tapınağı'nın Sobek'e
adanmış bölümü, timsah başlı heykeller ve timsah kabartmaları ile süslenmiştir. Tapınakta bulunan diğer bölüm,
Haroeris'e (veya Horus) adanmıştır ve burada özellikle Horus'un farklı formları ile ilgili kabartmalar
bulunmaktadır. Kutsal havuz, antik dönemde ilaçların hazırlandığı bir yer olarak kullanılmaktaydı. Tapınağın
galerileri, heykeller, kabartmalar ve dekoratif sanat eserleri ile süslüdür.
Kom Ombo Tapınağı, Mısır'daki en iyi korunmuş antik tapınaklardan biridir ve tüm yapı, Nil Nehri'nin
yükselmesiyle oluşan sel felaketlerine karşı geçmişte birçok kez restore edilmiştir. Günümüzde tapınak, Mısır
turizmi için önemli bir merkezdir ve turistlerin ziyaret edebileceği bölümler arasında, yüzeyi birçok timsah
kabartmasıyla süslü antik Nilometre’de bulunmaktadır.
Kom Ombo Tapınağı, tarihin derinliklerine doğru unutulmaz bir yolculuk için Mısır'ı ziyaret eden turistler için
mutlaka görülmesi gereken bir yerdir.
Yetişkin Ücret : 60 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 45 USD
 
EDFU TAPINAĞI TURU
MÖ 237 ile 57 yılları arasında inşa edilmiştir. Mısır mitolojisindeki Şahin Başlı Tanrı Horus'un tapınağı olarak
bilinen bu tapınak, Mısır mitolojisinde, Horus'un kötü kalpli amcası Set'i yenmesinin anısına inşa edilmiştir.
Karnak Tapınağı'ndan sonraki en büyük ve günümüze kadar en iyi muhafaza edilmiş antik tapınaktır. Edfu
Tapınağı göz kamaştırıcı kumtaşı duvarları, eski firavunların yurtsever süslemelerine bakan dev hiyeroglif ve
göz kamaştırıcı frizlerle kaplıdır. Devasa odaların arasında dolaşıp, devler için yaratılmış gibi görünen koridorları
boyunca karınca gibi dolaşan geniş odalarının içinde, Mısır’ın mistik gücünü iliklerinize kadar hissedeceksiniz.
Yetişkin Ücret : 60 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 40 USD
 
BALON TURU
Nil nehrinin kıyısında, antik tapınakların arasında şahane gün doğumu ve sıcak hava balonlarının gökyüzündeki
dansı. Sizi çok etkileyecek ve hatırlarken gülümsemenizi sağlayacak bu harika deneyim, hayatınızdaki en özel
anılarınızdan biri olacak.
Yetişkin Ücret : 125 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD
 
ABU SİMBEL TURU
Abu Simbel, Mısır'ın güneyinde, Nil Nehri'nin batı kıyısında yer alan antik bir tapınak kompleksidir. Bu kompleks,
Firavun Ramses II tarafından M.Ö. 13. yüzyılda inşa ettirilmiştir. Abu Simbel, Dünya Mirası Listesi'nde yer
almakta olup, turistler için popüler bir turistik yerdir. Tapınak kompleksi, altı büyük heykelin bulunduğu ana
tapınak ve daha küçük bir tapınaktan oluşur. Heykellerin her biri Ramses II'nin kendi görüntüsüdür ve Osiris, Ra-
Harakhti ve Amun gibi tanrıları temsil eder. Abu Simbel, Mısır'ın en önde gelen arkeolojik sitlerinden biri olarak
kabul edilir ve Mısır hükümeti tarafından koruma altına alınmıştır. 1960'ların sonunda Asvan Barajı'nın yapımıyla
birlikte Abu Simbel, Nil Nehri'nin yükselmesiyle sular altında kalma tehlikesiyle karşı karşıya kalmıştır. Ancak
uluslararası bir çaba sayesinde tapınaklar taşınmış ve orijinal konumlarından daha yükseğe taşınarak
korunmuştur. Abu Simbel, Mısır'ın antik tarihini keşfetmek isteyen ziyaretçiler için mutlaka görülmesi gereken
bir yerdir. Tapınak kompleksi, inanılmaz mimarisi ve büyüleyici duvar kabartmalarıyla ünlüdür. Abu Simbel'i
ziyaret etmek, Mısır'ın zengin tarihini ve kültürünü daha iyi anlamak için harika bir fırsattır.
Yetişkin Ücret : 145 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD

EKSTRA TUR İNDİRİMİ
Kişi başı minimum 300 USD'lik tur alana %10 indirim

Tüm turları alana %20 indirim





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Tailwind Havayolları ile İstanbul Hv./Kahire-Hurgada/ İstanbul Hv. Hatlarında ekonomi sınıfı uçak bileti

Yerel Havayolları ile Kahire-Aswan ekonomi sınıfında iç  hat uçuşu

Havalimanı vergileri, uçuş sigortaları

Hurgada’da 1 gece, Kahire’de 3 gece, Aswan-Luksor arası gemide 3 gece olmak üzere 5* otellerde ve 5* gemide
toplamda 7 gece oda-kahvaltı konaklama

Gemide 3 öğle yemeği ve 3 akşam yemeği

Hurgada’da otelde alınacak 1 akşam yemeği

Kahire’de yerel restoranda alınacak 1 öğle yemeği

Luksor'da yerel bir restoranda alınacak 1 öğle yemeği

Luksor' da yapılacak olan Tam Günlük Luksor turu.

Kahire’de yapılacak Tam Günlük Piramitler& Mısır Müzesi & Khan el Khalil-i Çarşısı turu

Kahire’de yapılacak olan panoramik şehir turu

Yapılacak olan turlar esnasında programda detayları belirtilen giriş ücretleri.

Özel otobüsümüzle yapılacak olan Luksor - Hurgada arası  transfer. 

Programda açıkça belirtilmiş tüm havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Mısır deneyimi olan profesyonel Türkçe rehber

Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır)

Yurtdışı Çıkış Harcı

Vize Hizmeti (45 USD – Bu hizmet kapsamında vizeleriniz İstanbul Havalimanı'nda pasaportlarınıza yapıştırılıp Mısır'a
varışınızda pasaport polisi öncesi görevlimiz tarafından karşılanıp, özel polis kontuarına yönlendirilirsiniz. Bu şekilde
işlemleriniz hızlandırılmaktadır. Bu hizmetimizden yararlanmak istemezseniz Mısır'a varışınızda 25 USD karşılığında

vizenizi kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak zaman zaman kalabalık sebebi ile işlemler çok uzamaktadır.) (Yeşil
pasaporta vize gerekmemektedir)

Yerel Hizmet Bedelleri (75 USD-Mısır’a varışta nakit olarak toplanır)

Bahşişler

Ekstra turlar

Dahil olduğu belirtilen yemeklerdeki içecekler.



Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet.

Seyahat Güvence Paketi

Genel Bilgiler

1. İndirimlerin geçerli olabilmesi için turların rehberimizin satış yaptığı ilk gün toptan alınması gerekmektedir.   
 Sonradan ilave olarak alınacak ekstra turlar için liste fiyatları geçerli olacaktır.

2. Satın alınan ekstra turların iptali mümkün değildir. Herhangi bir sebep ile tura katılım olmaması durumunda ücret
iadesi yapılmaz. (Doktor raporu ile belirlenmiş sağlık sorunları hariç)

3. Bazı ekstra turların düzenlenebilmesi için minimum sayıda misafirin katılımı şarttır. Yeterli sayıya ulaşılamaması
durumunda ödenen ücret iade edilir.

4. Çocuklar kampanyadan ebeveynleri ile aynı oranda indirim hakkı kazanırlar.
5. Kampanya harici satın alınan ekstra turlar için liste fiyatları geçerlidir.

6. Tur programında aksi açıkça belirtilmediği sürece yemeklerdeki içecekler ekstradır.
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Bu çıktı 12-05-2025 00:02 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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